Директору МБОУ гимназии № 1
С.М. Сунозовой

	фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя

	родителя (законного представителя) обучающегося

	фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) обучающегося

	адрес места жительства и (или) адрес места пребывания заявителя

	адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в индивидуальном отборе при приеме в 10 класс (классы) профильного обучения МБОУ гимназии № 1 для получения среднего общего образования

	Я, __________________________________________________________________________,	фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)
прошу разрешить моему ребенку
____________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка
______________ года рождения, место рождения __________________________________,
[bookmark: _GoBack]завершившему в 2025 году обучение по образовательным программам основного общего образования в ____ «____» классе _______________________________________________,
                                      номер       буква                                                            наименование образовательной организации
принять участие в индивидуальном отборе при приеме в 10 класс профильного обучения (естественнонаучный, гуманитарный, социально-экономический, технологический) МБОУ гимназии № 1 для получения среднего общего образования для профильного обучения.

К заявлению прилагаю документы:
1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________

	С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в класс (классы) профильного обучения МБОУ гимназии № 1 для получения среднего общего образования ознакомлен(а):
«___» ___________ 202__г.                                  ______________                                     /__________________/

	Настоящим даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка МБОУ гимназии № 1, имеющему местонахождение по адресу: 680045, г. Хабаровск, ул. Юности, д.32 (Оператор) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)
«___» ___________ 202__г.                                  ______________                                     /__________________/

«___» ___________ 202__г.                                  ______________                                     /__________________/